

FAZERIN Boxit á 3,95
320-350 g (11,29/kg-12,34/kg)

3 pkt 10⁹⁵

Joulukoristeet -25%

PURINA Gourmet annospussit
(5,67€/kg)

60 x 85 g 28⁹⁰

PURINA Friskies Annospussit
12 x 100 g á 3,95
(3,29€/kg) **3 pkt 10€**

KONST SMIDE LED Jääpuikkosarja
• 96 amber lediä

34⁹⁰

SAMSUNG XCOVER 4
• näyttö 5"
• kamera 13 MP
• 2 GB RAM
• 16 GB muisti

239€

LG K8 Dual Titan 2017
• näyttö 5"
• kamera 13 MP
• 1.5 GB RAM
• 16 GB muisti

149€

Tarjoukset voimassa keskiviikko 20.12.2017 asti
Pidätämme oikeuden toimitusten viivästymisiin ja tuote-erien loppumiseen!

Arkisin 8-19, lauantaisin 9-18, sunnuntaisin 12-18

MIKRO-KULMA
Loviisantie 8, PORVOO
Keskus 020 759 8020
www.mikrokulma.fi

IKH
Työkalut
Varaosat

Seuraa vaihtuvaa väriä ja keitit täydelliset kananmunat!
Väriä vaihtava munavahti

3⁹⁵

metaltex Pähkinänsärkijä

4⁵⁰

METALTEX Perunaprässi

9⁹⁵

Sopii myös kissoille!
HAUHAU Pakastekuivatut kananliha herkut 30 g
á 1,95 (56,67€/kg)

2 pss 3€

SOFTCARE®
Takkalasin ja noen-pesuaine 500 ml
(15,90€/l)

7⁹⁵

Uunin-pesuaine 500 ml
(15,00€/l)

7⁵⁰

Sitruuna TAI omenatee 400 g
á 2,50 (6,25€/kg)

2 prk 3€

Kalastus-peli
• 50 kalaa

15⁹⁵

Taikurin laatikko
• 135 temppeä

16⁹⁵

FANTASMA MAGIC
IT AMAZING SHOW.



TOMTOY
PELIT & LEIKIT SPEL & LEK

Loviisantie 8, Puh. 040 759 0552
Arkisin 8-19, lauantaisin 9-18, sunnuntaisin 12-18